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First Hotels AB (publ) slutför försäljningen av samtliga 
aktier i dess dotterbolag First Hotels International AS samt 
byter VD
First Hotels AB (publ) ("First Hotels" eller "Bolaget") har slutfört försäljningen av samtliga 
aktier i dess dotterbolag First Hotels International AS i enlighet med det bud som 
offentliggjordes den 7 november 2024 och som godkändes av extra bolagsstämma den 26 
november 2024.

Köpeskillingen för aktierna uppgår till 30 miljoner norska kronor och köpare av aktierna är Enter Tromsø 
Hotels & Apartments AS (helägt dotterbolag till Seljeli Invest AS) och Daimyo Invest AS (Gate Group AB 
valde att inte fullfölja transaktionen). Efter reglering av skulder och övriga köpeskillingsjusteringar om 
cirka 15,7 miljoner norska kronor erhåller Bolaget cirka 14,3 miljoner norska kronor i kontanta medel, 
varav 10 miljoner kronor blev erlagd i förskott den 7 november 2024 och resterande 4,3 miljoner kronor 
betalades den 7 januari 2025.

Som framgår av pressmeddelandet från den 7 november 2024 är försäljningen ett led i Bolagets 
uppdaterade strategi att fokusera på att utveckla Bolaget till att bli ett renodlat hotellfastighetsbolag.

Till följd av försäljningen kommer Bolagets nuvarande VD Thomas Gillespie att avgå och kommer att 
tillfälligt ersättas av styrelseledamoten Pål Mørch. Styrelsen har påbörjat arbetet med att tillsätta en ny 
VD.

Med anledning av försäljningen kommer Bolaget att byta namn till Hotel Fast SSE AB (publ). Kallelse till 
extra bolagsstämman för beslut om ändring av Bolagets namn offentliggörs genom separat 
pressmeddelande.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Gate, styrelseordförande
Tel: +46 (0) 70 765 55 29
E-post: johan@gate.group

Om First Hotels AB
First Hotels AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: HOTEL) 
som förvaltar och bedriver hotellfastigheter. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold 
Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.

.firsthotelsab.com
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